
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

V á š  d o p is  zn . 

Z e  d n e 25 . z á ř í  2 0 2 3 r Vážený pan
N a š e  zn . 6 7 9 2 9 /2 0 2 3 -S Ž -G Ř -O 2 5 ............
L is tů /p ř ílo h 2 /0

.....................
V y ř iz u je Ja n a  K le n o to v á .............
T e le fo n . . ... ...... ...... ...... .. .......................
M ob il

E -m a il

.... . . . . ................ .  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ID DS:< .. .......>

D a tu m 5. ř íjn a  2 0 2 3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ") byla doručena dne 25. září 2023 Vaše žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí informací

„Prosím o odpověď z Vaší strany a informaci o jakou jde ochranku (IČO firmy), případně budu 
nucen se informovat na jméno agentury svých blízkých pracujících u ČD nebo řešit tyto věci 
právní cestou.

Přípisem ze dne 27. září 2023, čj. 66728/2023-SŽ-GŘ-O25, jsme Vás vyzvali v souladu s ust. 
14 odst. 5 písm. a) InfZ k doplnění povinných údajů, tj. Vaše datum narození. Toto jste 
obratem splnil a telefonicky jste tento údaj doplnil.

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a SŽ Vám sděluje, že ostrahu 
zajišťující bezpečnost na hlavním nádraží v Pardubicích zajišťuje sdružení:

„Společnosti CENTR GROUP - INDUS PRAHA - INDUS", se sídlem Na Příkopě 1096/19, Palác 
Myslbek, 110 00 Praha 1.

Společník 1 (vedoucí společník):

CENTR GROUP, a.s., se sídlem Na Příkopě 1096/19, Palác Myslbek, Praha 1, PSČ 
110 00, IČO: 268 65 301.

Společník 2 (2. společník):

INDUS PRAHA, spol. s.r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, Praha 10, PSČ 102 00, 
IČO: 242 10 668.

Společník 3 (3. společník):

INDUS, spol. s.r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, Praha 10, PSČ 102 00,
IČO: 457 87 492.

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

1/2 soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7
spravazeleznic.cz 110 00 Praha 1



Jak jste již byl informován, část podání, týkající se stížnosti na postup a chování ochranky vůči 
Vaší osobně na Hl. n. Pardubice, byla předána na Odbor komunikace, který má v gesci 
vyřizování stížností od občanů. Tato stížnost proto bude vyřízena samostatně, mimo InfZ.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

2/2


